
 

 

Představení naší FT školy na zasedání komise MA 21 

 

V rámci spolupráce se zřizovatelem jsme velmi rádi přijali pozvání od koordinátorky místní 

Agendy 21 (MA21) Bc. Terezy Barvíkové na jejich pracovní jednání, které se konalo 29.9.2020 

na MěÚ ve Vsetíně. 

Hlavním úkolem bylo představit naší FT školu.  

Vytvořili jsme prezentaci, kde členky řídící skupiny informovaly o slavnostním předání titulu 

fairtradová škola, o akcích, které pořádáme na podporu FT, či v  jakých jiných projektech se 

prezentujeme a spolupracujeme.  

Nechyběla ani ukázka obrázků z výstavy na téma FT, které namalovali žáci naší školy. Krásné 

bylo nadšení přítomných, kteří si chtěli vyzkoušet FT kvíz a zasoutěžit si při hře FT pexeso. 

Rozloučili jsme se malými upomínkovými předměty. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


